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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Андрианова, Анастасия Олеговна. Анализ влияния методологии проектирования по функционально-стоимостным параметрам жизненного цикла АЭС на экономическую эффективность АЭС "Эль-Дабаа"  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 38.03.02 Менеджмент ; образовательная программа 38.03.02_05 Производственный менеджмент (энергетика) = Analysis of the influence of the design methodology of the functional and cost parameters of the NPP life cycle on the economic efficiency of “Al-Dabaa” NPP / А. О. Андрианова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; научный руководитель Р. В. Окороков ; консультант по нормоконтролю Р. А. Латышев. — Санкт-Петербург, 2019. — 1 файл : 1,8 Мб. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-2326.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-2326-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-2326-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-2326. — Текст + Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2020
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2021
        	
        3
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        7
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2023
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2024
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        8
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        15
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